
Opnext TRF7052FN-GA420 Hoja de datos

Módulo XFP Opnext 10G ER 1550nm 40km

TRF7052FN-GA420

TRF7052FN-GA420 - Módulo XFP Opnext 10G ER 1550nm 40km

Especificaciones

Marca: Opnext

Lugar de origen: Japón

Estado: Nuevo

Tipo de módulo: Enchufable

Factor de forma: XFP

Longitud de onda: 1550nm

Distancia: 40km

Conector: Doble LC

Tipo de medio: Monomodo

DDMI: Sí

Comprar ahora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://es.genuinemodules.com/trf7052fn-ga420
http://www.tcpdf.org

